ris sufficiēt iud ē q rem
 tar est ad fnozem scribens
 ei omi em iuratem qm sup
 nouit al. n. si iuratem ei n
 significauit qm tar tek
 nic eo ipso exponet innocen
 tem uoz q nullo mēdo ē
 facend pous d: omnia ma
 la tolare qm innocente fa
 ent adimittant mōre z
 dampnare. ul z ex pōne z
 dampnād. q si dampnar
 ul dampnād exponet tale
 facit. nūq eū excusare
 oino apō mōli audem
 z si uoluit de iure iuris s
 allegata z plara h fent
 aut z supior si uoluit ad h
 rognit. Simile dico de of
 ficialib: z excozib: z ce
 tis iudicib: qm nūct debet
 obedire nūm iudici cū pē
 to. Item si dubitaret q nū
 exmātur p tonū obedie
 Si aū in obediā hanc
 obmātur q ordinaris d:

sua inq̄ possunt venire
 & tale iuramentū. Et oīdo
 q̄ si p̄ scripta autē n̄ ad
 tantam veniunt topia
 q̄ nullaten̄ h̄ent. Vñ in
 h̄ent al̄ & coelestis
 xp̄i in abstracta n̄itate
 possunt in m̄iū iustitias
 mutare d̄i n̄ h̄it utile
 & aliquibz sic dampnosū
Sepone q̄ iuramentas al̄
 tū cūctas & collegiū ob
 ligant se in iuramento ad ad
 morem sūt iurantes inq̄
 successores sūt p̄m̄i si
 inq̄ d̄iamur s̄o q̄ n̄ q̄
 obligatō iuramentū p̄sonal
 ē & n̄ h̄it ad successores
 q̄ n̄ ad p̄m̄i p̄m̄i te
 nent n̄ ad implere al̄ al̄
 & fiant. Si inq̄ possunt
 h̄i iuramentas remitte sicut
 cū iuratur unū sitas h̄i cū
 iuratur aliq̄ sc̄ali q̄ furo
 r̄i s̄i furo. Et sic iuratur tag
 n̄ si n̄ furore adultū &

aut ad religionē ut ad pi
 etatem p̄m̄i iuramentū n̄ p̄
 sunt remitte ut si duoru
 rent q̄ ib̄it ut mare
 militareto. aut q̄ iuratur
 b̄it religionē aut q̄ di
 cent duonl̄ r̄a p̄salcia
 p̄m̄i aut si p̄m̄i dore
 r̄alq̄ mechanicū iuratur
 q̄ delicto suo etamp̄o r̄o
 nē dabit fabrice occ̄ aliē
 ut alios p̄ios usus. Alii cū
 aliqui iuratur q̄ sicut ib̄it
 n̄ l̄na mare q̄ tūc p̄ h̄it
 remitte quoniam adat qui
 r̄alitur duo videt q̄ uadit
 & q̄ sim̄il. Q̄n̄ aū iuratur
 n̄ respicit ip̄m̄i om̄iōs
 distingue q̄ si ab̄i iuratur
 n̄o tenet eadē q̄ iuratur
 n̄ p̄ h̄it sibi remitte q̄ p̄
 salute aīar̄ in sic iuratur
 ut sic caruificos iuratur
 timentent carnes & feta
 ul̄ corruptas p̄ l̄ano. Et si
 incatores iuratur q̄ sophi

.9.

mirabitur vires suas. Et quoniam
uenerunt carum pro finium
Suo non tenentur suare quod
iurat nisi pro iuramentum dicit
que quod si obliuam iuramentum
spiritus tunc ad quod modum in
quod modum iurandum tunc
de dantur nisi si dando facit
do nisi si faciendo aliquid
alei ab alio pro sit si renitit
ut si uere et quis alii quod
facit si domum nisi si ubi ut
alias opas et alius iure et
ei quod reddi ei iure et alii quod du
o loci iurant de communica
dis inuicem omnibus; ludo. **S**i
an si iure super aliquo dan
to faciendo nisi si faciendo ad
inuicem in dante si alii iure
se aliquid factos nisi si factos
non pro sit si renitit ut iure
suppono debentibus omnium in
sua nisi ad iure in uno loci
quod ubi bonos quod non nego
ciabitur ita nisi illa negocia
tore aut quod non ubi ad ubi

in illas modas. Si autem
inim respicit quod modum in quo
dum alium distinguere quod si re
spiritus et spiritus ad quod alie
tunc observato iuramentum nisi
si renitit ut si iure in moda
inim alium aris quod in modis
de rem solido nisi ad iure de
ludo. nisi. vi. denarios nisi
annuaba quod non uendat sua
opa nisi remana sic nisi si
gata nisi si iustones panos quod
non trahit re las uenales nisi
tra tunc modum nisi quod non re
nos de fili formans ad
tam. **S**i an obstent in
viam dampnosa sic alii
non est obligatum nisi si iure
iure quod non ubi iure
de re sine aris nisi si iure
an in iure ubi iure in
uendat opa sua nisi si iure
carni iure si remana tunc quod
lam ab ubi pro die nisi si septi
mana ubi iure in ubi ab eis
taxam de anima lib. nisi si

iurent fideles iurare ut in
 laboratores qñ locabit opas
 magis pñdici pñd qñ tali
 ut qñ iuramentis alie cuncta
 no hntis iureas qñ pñt
 tant unū aliece adducta
 in suouendi tñccio qñ dñi
 unū illi iurorū uenale tu
 ueniant pñdici ut pñdici
 cio. Qñntis au hñ iuramta
 nñ obligatoria qñ illi cñt
 qñ iuramta cñ pñdici tñccio
 to iuramto calia face ut sua
 re corrupta inuente nñ pñ
 reuēti. Sacramta qñ scandali
 alioz nñ expedit qñ remittit
 sibi autē pñdici iuramta
 ut ueniant qñ ea si renoran
 da sūt autē siue pñ ut pñ
 tñs demicianda nñ ualuisse
 nñ remittit qñ pñdici imponēda
 de romano iuramento. ¶ Itas
 iuramta se sua cñt statuta
 cōtō sūt qñ sibi sūt edua pñ
 sic ibi nouū statutu iste
 pñdici pñdici iuramta

se iuramta illis si pñdici
 qñ hñ mñdici nñ delat qñ pñdici
 sit tñ nñ tenetur ad illius
 obliancā ex debito pñdici
 iuramta nec ex pñdici hñ
 aligas sapienter qñ cōtō
 nñ pñdici statutu sūt iuramta
 tñ alioqñ sūt iuramta de
 statutu tam pñdici qñ fu
 ture tene ad istud qñ nulla
 pñdici fecit iuramta nñ dñ
 nñ sit licitū statutu. ¶ It pñ
 ne qñ as iuramta tenetur
 aliqñ face pñdici dilatorū
 ab solutorū qñ ob nñ ab illo
 tñ tenetur. qñ iuramta ualeat
 Joh dico qñ iuramta tñ
 ē in fauore dei ut pñdici i
 tender. Si uo in fauore ho
 minis qñ alle si pñdici ab sol
 ut pñdici nñ tenetur. Item dico
 de dilatorū solutorū faciente
 cñ iuramta sūt qñ cōtō dñ
 solutorū statutu qñ pñdici sūt
 ut hñ nñ obligato nñ dñ
 ē Quid sūt iuramta se obli

6

h

gare co si nū lōmī sōm chō
nī p r ab solm ab lōmīe ex q
iurat se factū aliquo r fa
uorem dei sic si iurāstem
r iurāto q darem iohān
dō iurāto r pūis iohā
nō posses iurāto r hī m
iurāto. **Q** nūq p p r ad
ab solue iurāto lūto.
Aoh q nū solū p hī r ep in
iurāto sic r iurāto r hī
cīra iurāto p r in uel q
iurāto cī nī mag oblig no
tū q iurāto r iurāto r
iurāto q nū ē uale r ali
cū dampnō sū ut si quis
iurāto q nī loquet ut si que
det cū iurāto nī nī iurā
vīto mū cī ut iurāto r
aliq alio ut q iurāto r hī
iurāto ut iurāto r hī
rāndi p r ex fauāto r hī
q iurāto. **L**ec ob stant q
dām q alibi repūnt. **V**de
hī q solus p r p hī q dō p
aliquis ueniat q iurāto.